2 arbitrium] *om.* Va

3 poterunt] potuerint M || me dicitis] mendicitijs P

4 et accusantium] ^{et} accusantum P

5 velle] *om.* Va

7 sententiam] scientiam P

8 confessus] manifestus M

XV. DE HONORE AC VITUPERIO CONVENTATORUM

Intimatur parentibus quomodo eorum filius debeat in proximo conventari

Significatur cum quanto sit conventatus honore

De illo qui male celebravit conventum et de alio qui bene solvit questionem, et de tercio qui male

¶ 1. *Intimatur parentibus quomodo eorum filius debeat in proximo conventari*

3 Germen quod a vestra radice processit in plantulam sollempnibus exercitiis pertransivit et ita in arborem est conversum, quod ex ea fructus desiderabiles colligetis. Cito enim debeat ad magisterii gloriam promoveri, unde tam vobis quam suis consanguinei set amicis volui tante letitie preconium enarrare.

DE HONORE AC VITUPERIO CONVENTATORUM] *om.* P Va || conventatorum] *Pini* conventorum M

Intimatur ... male] *om.* M

Intimatur parentibus quomodo eorum filius debeat in proximo conventari. Significatur cum quanto sit conventatus honore Va || *quomodo]* *quo* P || *eorum]* *erum* P || *debeat]* *debebat* P
conventatus] *convenitatus* P
celebravit] *celebrat* Va

Intimatur parentibus quomodo eorum filius debeat in proximo conventari] *om.* P

1 *quod a vestra]* *quod vestra* P

2 *conversum]* *conversus* *Pini*

¶ 2. *Significatur cum quanto sit conventatus honore*

Cantate Domino canticum novum, psallite ei in cordis et organo, cum cymbalis bene
sonantibus iubilare, quia filius vester venerabilissimum celebravit conventum in quo fuit numerosa
3 magistrorum et scolarium multitudo. Ipse vero querentibus et questionibus absque defectu aliquo
satisfecit, nullus ei concludere potuit opponendo, sed ille universis obiciendo conclusit, et nemo fuit
6 qui suis potuerit argumentis instare. Preterea famosum convivium celebravit, in quo tam pauperes
quam divites melius quam unquam auditum fuerit honorati fuerunt. Item cum sollempnitate scolas
celebres iam regere incepit, vacuavit scolas multorum et habet plurimos auditores.

Significatur cum quanto sit conventatus honore] om. P

1 psallite ei in cordis] psallite in cordis M P *Pini*

3 defectu aliquo] defectu şa aliquo Va

4 opponendo] obiciendo M

5 convivium] M¹

6 unquam] numquam M P || fuerunt] fuit P || scolas celebres iam regere incepit *Pini*] scolas regere celebres
iam (iam Va) incepit M || scolas celebres regere iam incepit P

7 multorum] cultorum *Pini*

¶ 3. *De illo qui male celebravit conventum et de alio qui bene solvit questionem, et de tercio qui male.*